
№1 меңгеруші жанындағы кеңес,

МКҚК «Ақкөгершін» бөбекжай балабақшасыныда 2020-2021 оқу жылындағы 
№1 меңгеруші жанындағы кеңестің хаттамасы.

Өткізілу мерзімі: 26.10.2020ж Қатысқандар саны: 27.

Күн тәртібінде қаралған мәселелер:

1. Әкімшіліктің міндеттер мен өкілеттерді бөлінуіне түзетулер енгізу.
2. Күн тәртібіндегі сауықтыру шараларын талдау.
3. Ертеңгілік сценариларын бекіту.
4. Лауазымдык нүсқаулықтарды нақтылау.
5. Мектеп жасына дейінгі балаларға ақпараттық технологияны пайдаланудың 

тиімділігі.

Тындалды:

1 Балабақша меңгерушісі Г. Нарбек меңгеруші жанындағы кеңесте қаралатын 
мәселелермен таныстырды. Бірінші мәселе бойынша әкімшіліктің міндеттер мен 
өкілеттерді бөлінуіне түзетулер енгізу. Жұмыска орналасқан кез келген қызметкер 
жұмыс берушіде накты не істейтіні туралы білуі керек. Ен алдымен, қызметкердің 
міндеттері арнайы «Еңбек кызметі» деген бөлімі бар еңбек шартында белгіленеді. 
Алайда жүмыс функциясын толык сипаттау үшін шартқа сәйкес келмеитін мәтіннің 
кәдімгідей мөлшері кажет. Сондыктан кебінесе жүмыскердің енбек функциясының 
негізгі ережелерін және лауазымның жалпы сипаттамасын ғана қамтиды. Ьарлык 
нактылаулар мен түсіндірмелер лауазымдық нүсқаулықта беріледі. Лауазымдық 
нүсқаулықүйымда белгілі бір лауазымды атқаратын жүмыскер орындаитын 
өкілеттіктерінің, міндеттерінің, жүмыстарының шеңберін көрсетеді.
Лауазым - лауазымдық өкілеттіктер мен лауазымдық міндеттер шеңбері жүктелген 
жүмыс берушінің қүрылымдык бірлігі. Лауазымдық нүсқаулык міндетті нормативтік 
құқықтық актілерге жатпайды, бүл ішкі үйымдастырушылық-нормативтік қүжат. үл 
баскару мэселелерін, жүмыскерлердің өзара эрекеттестіпн, есептілікті, қызметті 
қамтамасыз етуді реттеу үшін жэне үйымдағы эрбір жеке позиция боиынша жүмыс 
міндеттерін реттеу үшін қажет.

2 Екінші мәселе бойынша күн тәртібіндегі сауықтыру шараларын талдау мәселесі 
бойынша балабақша әдіскері бүл өз кезегінде отбасындагы тәрбиелеу және білім беру 
жұмыстарын дұрыс үйымдастыру арқылы қамтамасыз етіледі. Бүл бала дүрыс өсш- 
жетілу үшін жағымды гигиеналық жағдай, әр түрлі іс-әрекет түрлерін және бос 
уақытын, дем алуын және т.б. ойластыруды көрсетеді. Демек, бүл қандаи жаста 
болмасын баланың бір күндік күн тәртібін дұрыс ұйымдастырудың аса мәнді екендігш 
дәлелдейді. Сондықтан, «күн тәртібінің» дұрыс ұйымдастырылуы - баланың жан- 
жақты дамуы үшін аса қажетті тәрбиелеу - білім беруші іс-шаралар жүиесі ретінде күн 
тәртібін жүзеге асырудың шарты болмақ.




























